
	  
	  
	  

 
Smolný	  závod	  v	  Aragonu,	  problém	  s	  pneumatikou	  a	  

celkové	  devatenácté	  místo	  	  
	  
	  
Smolný	  první	   závod	  sezony	  pro	  českého	  závodníka	  Ondru	   Ježka,	  který	  musel	  během	  
závodu	   odstoupit	   ze	   čtvrté	   pozice	   a	   zajet	   do	   boxu,	   kvůli	   problému	   se	   zadní	  
pneumatikou.	   Závod	   se	   mu	   i	   přes	   všechny	   problémy	   podařilo	   dokončit	   na	  
devatenáctém	   místě.	   Jeho	   týmový	   kolega,	   Leandro	   ‘Tati’	   Mercado,	   vyhrál	   úvodní	  
závod	  na	  španělském	  okruhu	  v	  Aragonu.	  
 
Ondřej	  Ježek	  #69:	  
"Dnes	  v	  závodě	  se	  mi	  přihodilo	  snad	  všechno,	  co	  mohlo.	  Už	  na	  startu	  se	  pokazilo	  zavírání	  plexiskla	  
na	  přilbě.	  Ve	  druhem	  kole	  závodu	  se	  začala	  projevovat	  vadna	  pneumatika,	  která	  začala	  ucházet.	  
Nebyl	  jsem	  tak	  schopen	  držet	  tempo	  s	  Leandrem	  a	  musel	  zajet	  do	  boxu.	  Poté	  jsem	  se	  vrátil	  na	  trať,	  
kdy	  jsem	  zajížděl	  docela	  rychlá	  kola.	  V	  předposledním	  kole	  jsem	  svoji	  snahu	  trochu	  přehnal	  a	  spadl	  
jsem,	  když	  mi	  ujelo	  zadní	  kolo.	  Pres	  to	  všechno	  se	  mi	  podařilo	  závod	  dokončit	  se	  ztrátou	  jednoho	  
kola.	  Jsem	  celkem	  rád,	  že	  jsem	  přežil,	  protože	  při	  jízdě	  na	  vyfouknuté	  pneumatice	  jsem	  měl	  několik	  
krizovek.	   Samozřejmě	   jsem	   zklamaný	   z	   výsledků,	   protože	   jsem	   celý	   víkend	   jezdil	   na	   špici.	   Chtěl	  
bych	  poděkovat	  týmu	  za	  skvělou	  práci,	  kterou	  během	  víkendu	  odváděl	  a	  pogratulovat	  Leandrovi,	  
který	  si	  zkušeně	  pohlídal	  první	  pozici."	  
	  
Výsledky	  závodu	  
1	  -‐	  L.	  MERCADO-‐	  Ducati	  1199	  Panigale	  R	  
2	  -‐	  K.	  SMITH	  -‐	  Honda	  CBR1000RR	  
4	  -‐	  C.	  BERGMAN	  -‐	  Kawasaki	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
5	  -‐	  F.	  D'ANNUNZIO	  -‐	  BMW	  S1000	  RR	  
6	  -‐	  M.	  LUSSIANA	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
7	  -‐	  S.	  GROTZKYJ	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
8	  -‐	  D.	  MCFADDEN	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
9	  -‐	  K.	  VALK	  NED	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
10	  -‐	  R.	  LANUSSE	  -‐	  Kawasaki	  ZX-‐10R	  
19	  –	  O.	  Ježek	  Ducati	  1199	  Panigale	  R	  
	  
	  


